ПРОЕКТ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             2025 г.                 г. Аксай                                        №

Об утверждении тарифов на платные

услуги (работы), предоставляемые

муниципальным автономным

учреждением Аксайского городского

поселения «Дворец спорта»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 16.02.2023 г. № 110 «Об утверждении

Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями

Аксайского городского поселения» и протоколом заседания тарифной

комиссии администрации Аксайского городского поселения от 24.09.2025,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы), предоставляемые

муниципальным автономным учреждением Аксайского городского

поселения «Дворец спорта», согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

 2. Признать утратившими силу постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 23.05.2023г. № 354 «Об утверждении

Положения об утверждении тарифов на платные услуги (работы),

предоставляемые муниципальным автономным учреждением Аксайского

городского поселения «Дворец спорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                      Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

Тарифная комиссия

2

Приложение № 1
 к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от  ___.____.2025 г. №______

Тарифы

на платные услуги (работы), предоставляемые муниципальным автономным

учреждением Аксайского городского поселения «Дворец спорта»

  Наименование услуг Условия оказания

Стоимость

рублей

(без НДС) 1. УСЛУГИ ТРЕНАЖЕРНОГО ЗАЛА

1.1. Разовая тренировка 1 чел. 450,00

1.2.

Абонемент самостоятельной

тренировки

1 месяц безлимитного

посещения 3 200,00

1.3.

Индивидуальная тренировка с

тренером

Разовая тренировка 1

чел.  1 700,00

1.4.

Индивидуальная тренировка с

тренером (в мини группе от 2-х до 4-х

человек)

Разовая тренировка 1

чел.  1 000,00

1.5. Абонемент на 10 занятий с тренером

Абонемент на 10

посещений 12 000,00

1.6. Индивидуальная тренировка по боксу 1 час 1 500,00

2. УСЛУГИ АЭРОБНОГО ЗАЛА

2.1. Фитнес - разовая тренировка 1 чел. 450,00

2.2. Фитнес - абонемент на 12 посещений

Абонемент на 12

посещений 4 560,00

2.3.

Фитнес тренировка для подростков в

малой группе (14-18 лет)

Абонемент на 8

посещений 4 000,00

2.4.

Групповые занятия по карате для

детей от 4 до 14 лет

Абонемент на 12

посещений 4 080,00

2.5.

Группа общей физической подготовки

от 7 лет

Абонемент на 12

посещений 4 080,00

2.6.

Аренда аэробного (гимнастического)

зала 1 час 1 100,00

3.

УСЛУГИ УНИВЕРСАЛЬНОГО

ЗАЛА

3.1.

Групповые занятия по детскому

футболу

Абонемент на 12

посещений 4 080,00

3.2.

Аренда универсального зала для

индивидуальных тренировок 1 час 3 250,00

3.3. Аренда универсального зала на день от 30-100 чел. 58 500,00

3.4. Аренда универсального зала на день 101-200 чел. 71 500,00

3.5. Аренда универсального зала на день 201-300 чел. 84 500,00

3.6. Аренда универсального зала на день свыше 300 чел. 97 500,00

4. УСЛУГИ БАССЕЙНА

4.1. Разовое посещение

Взрослые 450,00

Дети с 7 до 14 лет 300,00

4.2. Абонемент на 8 посещений

Взрослые 2 800,00

Дети с 7 до 14 лет 2 160,00

3

4.3. Абонемент на 12 посещений

Взрослые 3 600,00

Дети с 7 до 14 лет 3 000,00

4.4. Фитнес-АКВА Разовое посещение 1 чел. 500,00

4.5.

Аренда дорожки плавательного

бассейна

1 дорожка на 1 час ( до 7

чел.) 2 500,00

4.6.

Синхронное плавание для детей с

тренером

Абонемент на 12

посещений по 2 часа 4 800,00

Абонемент на 12

посещений по 2,5 часа 5 400,00

4.7. Групповые занятия по плаванию для детей - с тренером

4.7.1

Группа оздоровительного плавания

для детей от 7 до 14 лет

Абонемент на 8

посещений  2 000,00

4.7.2

Группа начального спортивного

плавания для детей от 7 до 14 лет

Абонемент на 12

посещений  4 080,00

4.7.3

Группа взрослого спортивного

плавания от 14 до 18 лет

Абонемент на 12

посещений  4 200,00

4.8. Индивидуальные тренировки по плаванию с тренером

4.8.1

Индивидуальная тренировка по

плаванию с тренером

(продолжительность тренировки 30

минут)

Разовое посещение 1 200,00

Абонемент на 8

посещений  8 000,00

4.8.2

Индивидуальная тренировка по

плаванию с тренером

(продолжительность тренировки 60

минут)

Разовое посещение 1 700,00

Абонемент на 8

посещений  12 000,00

4.8.3

Групповая тренировка (от 2 до 5 чел.) -

продолжительность 30 минут

1 чел./30 мин 900,00

Абонемент на 8

посещений  6 400,00

4.8.4

Групповая тренировка (от 2 до 5 чел.) -

продолжительность 60 минут

1 чел./60 мин 1 200,00

Абонемент на 8

посещений   8 800,00

5. КОМБИНИРОВАННЫЙ АБОНЕМЕНТ

5.1

Комбинированный абонемент на 3

месяца

Абонемент безлимитный

в тренажерный зал и 8

посещений в месяц в

бассейн 10 900,00

5.2

Комбинированный абонемент на 6

месяцев

Абонемент безлимитный

в тренажерный зал и 8

посещений в месяц в

бассейн 14 200,00

5.3

Комбинированный абонемент на 12

месяцев

Абонемент безлимитный

в тренажерный зал и 8

посещений в месяц в

бассейн 20 900,00

6.

Индивидуальная тренировка по

настольному теннису

Разовое посещение 1 чел.

/60 мин 1 000,00

4

7.

Аренда теннисного стола и

оборудования для игры 1 час /60 мин  300,00

8. УСЛУГИ ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ

8.1. Аренда футбольного поля  1 час. 5 000,00

8.2. Аренда ½ футбольного поля 1 час. 2 800,00

8.3. Аренда ¼ футбольного поля  1 час. 1 500,00